

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	Kroppsøving	Norsk <b>Framføring</b>	KRLE	<b>Svømming</b>
2 9.10-9.55	Naturfag	Kroppsøving	Norsk <b>Framføring</b>	Matematikk	<b>Svømming</b>
3 10.05-10.50	Norsk	Norsk <b>Framføring</b>	Norsk <b>Framføring</b>	Matematikk	K&H
4 11.25-12.10	Ressurstime	Engelsk	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Språk/ALF
5 12.20-13.05	Samfunnsfag	Valgfag	Matematikk	Engelsk	Naturfag
6 13.15-14.00	KRLE	Valgfag	Språk/ALF	Utdanningsvalg	Naturfag
7 14.10-14.55			Språk/ALF		

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1) **Ada** (hente melk og frukt), 2) **Anne** (tømme søppel) og 3) **Emanuel** (vaske tavle, feie og lufter)

**Innsats for andre:** Husk at plan for våren og kontrakten skal leveres inn til Stine før dere kan gjøre frivillig arbeid.

**Tirsdag:** 1. og 2. time: **Swingkurs**. Oppmøte Storsalen klokka 08.15. Dere kan gå i vanlig tøy, men gjerne ha et par joggesko eller andre sko med litt **glatt såle**.

**Fredag:** svømming 1. og 2. time. Husk badetøy.

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Yngve Skrede) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

**LÆRINGSMÅL**

No	Jeg kan presentere min analyse av en kampanje foran klassen.
Ma	Jeg kan løse likningssett ved hjelp av innsettingsmetoden og grafisk.
Eng	Jeg kan forklare og utforske <i>democracy and citizenship</i> .
KRLE	Utforske og presentere religiøst mangfold og religiøse praksiser utenfor etablerte religionssamfunn. Kunne finne og presentere en religiøs praksis utenfor etablerte religionssamfunn: bahai, Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige (Mormonerkirken) og Jehovas vitner.
Samf	Jeg kan vurdere hvilke ulike løsningsmuligheter partene hadde under Cubakrisen.
Nat	Jeg kan forklare Darwins evolusjonsteori. Jeg vet hvordan egenskaper kan gå i arv ved hjelp av gener på DNA-molekylene.
Kropps-øving	Swingkurs <b>Fredag:</b> Svømming. Husk badetøy. Kunne sette seg egen målsetning ift. distanse og egne ferdigheter. Kunne utføre dykk ift. livredning
Eng f.	
Tysk	Jeg lærer flere ord for å forklare veien Vi repeterer og jobber videre med verb og kasus
Spansk	Jeg kan beskrive og sammenligne personer og ting. Jeg kan gradbøye adjektiv på spansk.
Arbeidslivsfag	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
<b>NORSK</b>	Presentasjon av analyse av kampanje	Vi fortsetter med presentasjon av analyse			
<b>MATTE</b>			Gjør oppgave 1.152 og 1.153 side 33 i oppgaveboka. Velg 1, 2 eller 3 prikker selv, skriv og vis utregning i skriveboka og sjekk med fasit bak i oppgaveboka.		
<b>ENGELSK</b>				Learn the focus words on p. 106-107. Do ex. 1 p. 106. <i>Basic: Lær 4 av "Focus words" på s. 106-107. Gjør oppg. 1a-b p. 106.</i>	-
<b>SAMFUNN</b>			Fullfør oppgaven om Cubakrisen. Ligger på Its.		
<b>KRLE</b>			Fullfør oppgaven om Bahai på Skolenmin.		
<b>NATURFAG</b>				Vi skal ha prøve i naturfag fredag 02.02 (uke 5). Målarket ligger på its learning. Dere kan starte forberedelsene nå ☺	
<b>MAT OG HELSE</b>					
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Fredag:</b> Les godt på side 104 og 105, lær deg bøyning av verbet "ser" og flest mulig av adjektivene.</p> <p><b>Tysk: Fredag:</b> Ord og uttrykk for å forklare veien. <b>Gloseprøve.</b> Bruk Quizlet for å øve. Linken til Quizlet finner du også under oppslag på its.</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p>				